PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.02.2019
	№
	271

г. Первоуральск
О внесении изменений в постановление                                                 Администрации городского округа Первоуральск

от 01 февраля 2019 года № 155 «О подготовке и

проведении  XXXVII традиционной Всероссийской                                   массовой  лыжной гонки  «Лыжня России  – 2019»

В связи с неблагоприятными погодными условиями для проведения спортивного мероприятия, в соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях», Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести      изменения      в      постановление       Администрации
городского    округа     Первоуральск    от    01   февраля    2019  года    № 155  «О  подготовке  и   проведении    XXXVII   традиционной       Всероссийской                                 массовой  лыжной гонки  «Лыжня России  – 2019»:
Абзац 1 постановления изложить в новой редакции:

          «Провести     24    февраля     2019  года    с   10-00   часов   до 15-00

часов на территории городского округа Первоуральск  и  02 марта 2019 года с 12-00 часов до 14-00 часов на территории поселка Динас (стартовая поляна лесного массива, в  районе санатория-профилактория «Лесная сказка» (ул.Ильича, 31)) соревнования по лыжным гонкам в рамках XXXVII традиционной Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России-2019»  (далее массовые соревнования).

2.  Абзац 4 постановления изложить в новой редакции:
          «Ответственность за подготовку, проведение массовых соревнований, организацию мероприятий по безопасности участников и зрителей, согласно утвержденным местам проведения возлагается на директора Первоуральского муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта «Старт» К.В. Коротаева.

         1)  В месте проведения поселка Динас - на начальника Управления социального развития  открытого акционерного общества  «ДИНУР»       А.А. Сухоплюеву.

         2) Возложить ответственность за подготовку места проведения массовых соревнований на территории стадионов школ на ответственных лиц и начальников сельских территориальных управлений городского округа Первоуральск, согласно приложению 1.
    3.  Разместить      настоящее      постановление      на       официальном
сайте  городского округа Первоуральск в сети Интернет.

	Глава городского округа Первоуральск
	                                       И.В. Кабец

PAGE